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Bashkia Lezhë, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail : kryetari@lezha.gov.al , web : www .lezha.gov.al 

 

BASHKIA LEZHË 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Reinis Çela 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Kufizuar/ Pune, Procedurë e Përshpejtuar - Rindërtimi 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Riforcimi i njesive te banimit ne ndertesat (pallat) 

dhe banesave individuale ne kuader te procesit te rindertimit, ne Territorin e Bashkise Lezhe”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83540-12-31-2020 

 

5. Fondi limit: 503,024,890 (pesëqind e tre milion e njëzet e katër mije e tetëqind e nentedhjete) 

Leke pa TVSH, vene ne dispozicion nga buxheti i shtetit, bazuar ne Vendimin e Keshillit te 

Ministrave Nr. 935, date 25.11.2020 "Per perdorimin e fondit te rindertimit per financimin e 

riforcimit te njesive te banimit ne ndertesat (pallat) dhe banesave individuale ne Bashkite Durres dhe 

Lezhe", ne vendimin e Keshillit Bashkiak Lezhe Nr. 180, date 09.12.2020 "Per nje shtese ne 

buxhetin e viti 2020 dhe vitit 2021", si dhe ne vendimin e Kryetarit te Bashkise Lezhe Nr. 434, date 

10.12.2020 "Per miratimin e prokurimit me vlere te plote te investimit "Riforcimi i njesive te banimit 

ne ndertesat (pallat) dhe banesave individuale, ne kuader te procesit te rindertimit, ne territorin e 

Bashkise Lezhe", me vlera respektive si me poshtë vijon: 

Per vitin 2020  102,077,778 Leke 

Per vitin 2021  400,947,112 Leke 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

-Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër do të jetë 12 muaj.  

- Kohëzgjatja e kontratës/kontratave do të jetë deri në 12 (dymbëdhjetë) muaj nga momenti i lidhjes 

se kontrates ose me afat me të shkurtër në varësi të veçantisë godinave. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 15/01/2021 (dd/mm/vvvv)  Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 15/01/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

K R Y E T A R I 

Pjerin NDREU 
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